
UCHWAŁA NR XXXIV/305/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, poz. 645) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843)uchwala się, co następuje : 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej na terenie 
Gminy Świeszyno stanowiącej działkę Nr 10/14, obręb ewidencyjny Konikowo, nadaje się 
nazwę "Tęczowa". 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 024DDC4D-E579-4953-A15A-1297A3C65DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/305/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 31 października 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 024DDC4D-E579-4953-A15A-1297A3C65DA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością nadania nazw drogom wewnętrznym na terenie Gminy
Świeszyno, które obsługują tereny przeznaczone pod zabudowę o charakterze mieszkaniowym
jednorodzinnym, zostały podjęte etapowo następujące kroki: Właściciele nieruchomości
stanowiącej drogę wewnętrzną - działki nr 10/14 w Konikowie , zaproponowali pismem
złożonym dnia 24 września 2013 r. nadanie nazwy ulicy. Zgodnie z art. 8 pkt 1a Ustawy
o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. , poz. 260, poz. 843) właściciele wyrazili zgodę na
nadanie nazwy ulicy "Tęczowa" swej nieruchomości. 

Id: 024DDC4D-E579-4953-A15A-1297A3C65DA8. Podpisany Strona 1




